
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

11～12歳 大会記録   1:44.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾁｭ 中学 27.23  1:46.98
1 川島虎大良 ｶﾜｼﾏ ｺﾀﾛｳ 中1 27.23 27.23 (  0.62)
2 津野　煌心 ﾂﾉ ｺｳｼﾝ 中1 27.23 54.46 ( +0.71)
3 萩原　　悠 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳ 中1 27.72 1:22.18 ( +0.46)
4 猪股　莉空 ｲﾉﾏﾀ ﾘｸ 中1 24.80 1:46.98 ( +0.33)

2 2/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 25.94  1:47.89
1 櫻井　柚輝 ｻｸﾗｲ ﾕｽﾞｷ 中1 25.94 25.94 (  0.72)
2 行廣　和真 ﾕｷﾋﾛ ｶｽﾞﾏ 小6 26.79 52.73 ( +0.13)
3 大源　優輝 ﾀﾞｲｹﾞﾝ ﾏｻｷ 小6 27.93 1:20.66 ( +0.35)
4 桑田　依空 ｸﾜﾀ ｲｿﾞﾗ 中1 27.23 1:47.89 ( +0.19)

3 1/3 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ土気 ﾙ･ﾄｹ 一般 28.28  1:48.10
1 矢野　正太 ﾔﾉ ｼｮｳﾀ 中1 28.28 28.28 (  0.63)
2 田中　奏志 ﾀﾅｶ ｿｳｼ 中1 26.02 54.30 ( +0.33)
3 飯田　悠翔 ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾄ 小6 27.65 1:21.95 ( +0.39)
4 鵜澤　拓也 ｳｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 中1 26.15 1:48.10 ( +0.29)

4 3/4 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 中学 25.69  1:49.38
1 西野　　縁 ﾆｼﾉ ｴﾝ 中1 25.69 25.69 (  0.65)
2 増田　拓士 ﾏｽﾀﾞ ﾀｸﾄ 中1 27.77 53.46 ( +0.37)
3 齋藤　大志 ｻｲﾄｳ ﾀｲｼ 中1 27.95 1:21.41 ( +0.50)
4 辻　源太朗 ﾂｼﾞ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 中1 27.97 1:49.38 ( +0.27)

5 3/5 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 一般 24.74  1:49.45
1 宇佐見颯大 ｳｻﾐ ｿｳﾀ 中1 24.74 24.74 (  0.66)
2 加島　光騎 ｶｼﾏ ｺｳｷ 中1 28.95 53.69 ( +0.59)
3 武田　海都 ﾀｹﾀﾞ ｶｲﾄ 小6 28.19 1:21.88 ( +0.19)
4 佐藤　圭亮 ｻﾄｳ ｹｲｽｹ 中1 27.57 1:49.45 ( +0.14)

6 3/2 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 27.10  1:49.60
1 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 中1 27.10 27.10 (  0.62)
2 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 中1 25.74 52.84 ( +0.34)
3 竹中　一颯 ﾀｹﾅｶ ｲｯｻ 中1 28.18 1:21.02 ( +0.43)
4 能勢　隼斗 ﾉｾ ﾊﾔﾄ 小6 28.58 1:49.60 ( -0.03)

7 1/2 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 一般 27.57  1:49.99
1 野村　憲伸 ﾉﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 中1 27.57 27.57 (  0.65)
2 池田　大志 ｲｹﾀﾞ ﾀｲｼ 中1 27.25 54.82 ( +0.30)
3 津田　優司 ﾂﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 中1 27.82 1:22.64 ( +0.45)
4 名生　陸人 ﾐｮｳｼﾞｮｳ ﾘｸﾄ 小6 27.35 1:49.99 ( +0.57)

8 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 27.27  1:50.42
1 田中　聡士 ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 中1 27.27 27.27 (  0.61)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中1 26.58 53.85 ( +0.49)
3 樂山　　凜 ﾗｸﾔﾏ ﾘﾝ 中1 28.56 1:22.41 ( +0.55)
4 千葉　柚貴 ﾁﾊﾞ ﾕｽﾞｷ 中1 28.01 1:50.42 ( +0.18)

9 2/3 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 27.47  1:50.91
1 今道龍之介 ｲﾏﾐﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 中1 27.47 27.47 (  0.68)
2 山内　豪士 ﾔﾏｳﾁ ｶﾂｼ 中1 27.71 55.18 ( +0.43)
3 安藤　春道 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾐﾁ 小6 27.19 1:22.37 ( +0.10)
4 白井　陽都 ｼﾗｲ ﾊﾙﾄ 中1 28.54 1:50.91 ( +0.10)

10 3/6 岡  山 レイＳＣ倉敷 ﾚｲSCｸﾗｼｷ 一般 28.15  1:51.09
1 小幡　蒼空 ｵﾊﾞﾀ ｿﾗ 小6 28.15 28.15 (  0.80)
2 西城　瑛人 ｻｲｼﾞｮｳ ｴｲﾄ 中1 27.16 55.31 ( +0.21)
3 南雲　凱斗 ﾅｸﾞﾓ ｶｲﾄ 小6 29.21 1:24.52 ( +0.35)
4 若狭　健太 ﾜｶｻ ｹﾝﾀ 小6 26.57 1:51.09 ( +0.33)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 3/0 埼  玉 スウィン坂戸 ｽｳｨﾝｻｶﾄﾞ 一般 28.19  1:51.56
1 関根　　凜 ｾｷﾈ ﾘﾝ 中1 28.19 28.19 (  0.66)
2 細野　優人 ﾎｿﾉ ﾕｳﾄ 小6 28.88 57.07 ( +0.36)
3 片岡　　瞬 ｶﾀｵｶ ｼｭﾝ 小5 27.04 1:24.11 ( +0.08)
4 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中1 27.45 1:51.56 ( +0.37)

12 1/7 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 26.87  1:51.76
1 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 小6 26.87 26.87 (  0.67)
2 松島　　蓮 ﾏﾂｼﾏ ﾚﾝ 小6 28.36 55.23 ( +0.18)
3 松岡　大誠 ﾏﾂｵｶ ﾀｲｾｲ 小6 29.61 1:24.84 ( -0.02)
4 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 中1 26.92 1:51.76 ( +0.23)

13 2/0 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 28.38  1:51.86
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小6 28.38 28.38 (  0.59)
2 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 小6 28.56 56.94 ( +0.16)
3 岩島　聡希 ｲﾜｼﾏ ｿｳｷ 中1 27.82 1:24.76 ( +0.24)
4 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 中1 27.10 1:51.86 ( +0.17)

14 1/8 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 一般 27.80  1:51.87
1 佐々木凱成 ｻｻｷ ｶｲｾｲ 中1 27.80 27.80 (  0.65)
2 坂爪　心温 ｻｶﾂﾒ ｼｵﾝ 中1 27.57 55.37 ( +0.45)
3 吉田　湊登 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾅﾄ 中1 28.02 1:23.39 ( +0.46)
4 木下　尚弥 ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾔ 小6 28.48 1:51.87 ( +0.19)

15 1/6 愛  媛 石原ＳＣ ｲｼﾊﾗ 中学 28.31  1:51.88
1 竹内　志隆 ﾀｹｳﾁ ｼｵ 中1 28.31 28.31 (  0.58)
2 城戸　心呂 ｷﾄﾞ ｺｺﾛ 中1 26.23 54.54 ( +0.36)
3 兼平　　諒 ｶﾈﾋﾗ ﾘｮｳ 中1 27.78 1:22.32 ( +0.49)
4 本多　晴大 ﾎﾝﾀﾞ ｾｲﾀ 中1 29.56 1:51.88 ( +0.32)

16 2/1 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 一般 27.93  1:51.98
1 上久保羽琉 ｳｴｸﾎﾞ ﾊﾙ 中1 27.93 27.93 (  0.68)
2 澤　　景太 ｻﾜ ｹｲﾀ 小6 27.83 55.76 ( +0.35)
3 三木　風駕 ﾐｷ ﾌｳｶﾞ 小6 28.20 1:23.96 ( +0.60)
4 坂田聖優洋 ｻｶﾀ ﾏｳﾅ 中1 28.02 1:51.98 ( +0.34)

17 1/0 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 27.18  1:52.54
1 土浜　　悠 ﾂﾁﾊﾏ ﾕｳ 小6 27.18 27.18 (  0.68)
2 戸田　竜聖 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小6 27.51 54.69 ( +0.00)
3 水澤　葵生 ﾐｽﾞｻﾜ ｱｵｲ 小6 29.03 1:23.72 ( +0.15)
4 岡田丈太朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 小6 28.82 1:52.54 ( +0.17)

18 2/9 大  阪 ＨＯＳ小阪 HOSｺｻｶ 一般 28.50  1:52.65
1 友澤　達己 ﾄﾓｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 中1 28.50 28.50 (  0.60)
2 白井　魁晴 ｼﾗｲ ｶｲｾｲ 小6 26.36 54.86 ( +0.39)
3 中野　稟太 ﾅｶﾉ ﾘﾝﾀ 中1 28.26 1:23.12 ( +0.16)
4 番井　琉太 ﾊﾞﾝｲ ﾘｭｳﾀ 小6 29.53 1:52.65 ( +0.34)

19 3/8 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 一般 27.39  1:52.82
1 八幡　　晟 ﾔﾜﾀ ｼﾞｮｳ 中1 27.39 27.39 (  0.64)
2 八木　宏斗 ﾔｷﾞ ﾋﾛﾄ 中1 27.58 54.97 ( +0.26)
3 浦　　悠惺 ｳﾗ ﾕｳｾｲ 小6 28.68 1:23.65 ( +0.42)
4 鈴木　純平 ｽｽﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中1 29.17 1:52.82 ( -0.02)

20 2/2 千  葉 CS千葉みなと CSﾁﾊﾞﾐﾅﾄ 一般 28.19  1:52.94
1 君塚　旺希 ｷﾐﾂﾞｶ ｵｳｷ 中1 28.19 28.19 (  0.62)
2 郭　　莉大 ｶｸ ﾘｵ 中1 27.59 55.78 ( +0.42)
3 大塚　　晴 ｵｵﾂｶ ﾊﾙ 小6 29.59 1:25.37 ( +0.43)
4 篠﨑　匠伍 ｼﾉｻﾞｷ ｼｮｳｺﾞ 小6 27.57 1:52.94 ( +0.09)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 2/8 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 一般 28.64  1:53.77
1 須藤　　初 ｽﾄｳ ﾊｼﾞﾒ 中1 28.64 28.64 (  0.58)
2 中山裕恵琉 ﾅｶﾔﾏ ﾕｴﾙ 中1 28.45 57.09 ( +0.39)
3 小野　瑛士 ｵﾉ ｱｷﾄ 小5 28.02 1:25.11 ( +0.21)
4 細谷　佳樹 ﾎｿﾔ ﾖｼｷ 小6 28.66 1:53.77 ( +0.25)

22 3/7 群  馬 ｽｳｨﾝ伊勢崎 ｽｳｨﾝｲｾｻｷ 小学 27.54  1:53.78
1 岡部　隼大 ｵｶﾍﾞ ｼｭﾝﾀ 小6 27.54 27.54 (  0.71)
2 黒沢　碧芭 ｸﾛｻﾜ ｱｵﾊﾞ 小6 27.84 55.38 ( +0.40)
3 荻原　　湊 ｵｷﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ 小6 27.37 1:22.75 ( +0.27)
4 鈴木　哉都 ｽｽﾞｷ ｶﾅﾄ 小6 31.03 1:53.78 ( +0.33)

23 3/1 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢 CSﾌｼﾞｻﾜ 一般 27.28  1:53.97
1 横山　翔哉 ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳﾔ 中1 27.28 27.28 (  0.75)
2 白石　悠陽 ｼﾗｲｼ ﾕｳﾋ 小6 27.37 54.65 ( +0.45)
3 稗田　新樹 ﾋｴﾀﾞ ｱﾗｷ 小6 30.12 1:24.77 ( +0.61)
4 加世田瑛翔 ｶｾﾀﾞ ｱｷﾄ 小5 29.20 1:53.97 ( +0.24)

23 3/9 大  阪 JSSはびきの JSSﾊﾋﾞｷﾉ 一般 28.06  1:53.97
1 柏原　海奏 ｶｼﾊﾗ ｶﾅﾃﾞ 小6 28.06 28.06 (  0.61)
2 島田　遼生 ｼﾏﾀﾞ ﾘｵ 小6 29.82 57.88 ( +0.15)
3 岡本　　匡 ｵｶﾓﾄ ﾀﾀﾞｼ 小6 29.80 1:27.68 ( +0.11)
4 堀　　浩明 ﾎﾘ ﾋﾛｱｷ 中1 26.29 1:53.97 ( +0.30)

25 1/1 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 一般 27.77  1:54.24
1 眞島　郁大 ﾏｼﾏ ｱﾔﾄ 小6 27.77 27.77 (  0.67)
2 磯辺　絆介 ｲｿﾍﾞ ﾊﾝｽｹ 中1 27.13 54.90 ( +0.36)
3 髙橋　翔大 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 小6 29.53 1:24.43 ( +0.31)
4 星野　琉夏 ﾎｼﾉ ﾙｶ 小6 29.81 1:54.24 ( +0.25)

26 1/5 青  森 ヤクルト東 ﾔｸﾙﾄﾋｶﾞｼ 一般 25.60  1:54.60
1 野澤　有真 ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 中1 25.60 25.60 (  0.66)
2 千葉　崇舜 ﾁﾊﾞ ｿｳｼｭﾝ 中1 28.32 53.92 ( +0.34)
3 乗鞍雅醒輝 ﾉﾘｸﾗ ﾏｻｷ 小5 29.93 1:23.85 ( +0.32)
4 安田　信瑛 ﾔｽﾀ ｼﾝｴｲ 中1 30.75 1:54.60 ( +0.28)

27 1/9 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 中学 28.90  1:55.09
1 坂口　大知 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｲﾁ 中1 28.90 28.90 (  0.73)
2 大野　　快 ｵｵﾉ ｶｲ 中1 27.92 56.82 ( +0.21)
3 土岐　脩雅 ﾄｷ ｼｭｳｶﾞ 中1 28.03 1:24.85 ( +0.23)
4 石川　　颯 ｲｼｶﾜ ｿｳ 中1 30.24 1:55.09 ( +0.35)

2/7 大  阪 JSS高槻中央 JSSﾀｶﾂｷ 一般 26.89 失格
1 寺田　朝飛 ﾃﾗﾀﾞ ｱｻﾋ 中1 26.89 26.89 (  0.62)
2 門林　穂高 ｶﾄﾞﾊﾞﾔｼ ﾎﾀｶ 小5 ( -0.09)
3 林　　愛翔 ﾊﾔｼ ｱｲﾄ 中1
4 金田　遥希 ｶﾈﾀﾞ ﾊﾙｷ 小6

2/6 岡  山 レイＳＣ岡山 ﾚｲSCｵｶﾔﾏ 一般 28.13 失格
1 金田　瑛大 ｶﾈﾀﾞ ｴｲﾀ 小6 28.13 28.13 (  0.63)
2 杉本　悠太 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾀ 中1 27.70 55.83 ( +0.22)
3 青井隆一郎 ｱｵｲ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 小6 ( -0.08)
4 清水　稀音 ｼﾐｽﾞ ｷｵﾄ 小6

3/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 棄権
1
2
3
4
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